

# KOTALAHDEN KYLÄN KEHITTÄMISSUUNNITELMA 2016 - 2018

## KYLÄN ALUEEN VISIO

Tavoitteena on pitää Kotalahden kylä vireänä, viihtyisänä ja elinvoimaisena. Kyläyhdistys pyrkii tukemaan kylän elinkeino- ja harrastustoimintaa sekä huolehtimaan ympäristön siisteydestä.

Kylämme keskeisenä kokoontumispaikkana toimii kyläyhdistyksen omistama Kotalahti-talo, jonka ympäristö palvelee asukkaita monipuolisena liikunta- ja virkistyspaikkana.

Kotalahti-talo toimii eri-ikäisten kyläläisten kokoontumis- ja harrastustilana.

Kotalahti-taloa vuokrataan erilaisiin kokous-, koulutus-, juhla- ja yksityistilaisuuksiin.

Tavoitteena on aktiivinen yhteistyö eri yhdistysten ja seurojen kanssa.

TÄRK JÄRJ.	ASIA /IDEA	TAVOITE	TOIMENPITEET	RESURSSIT/TEKIJÄ T/ YHTEISTYÖTAHOT	AIKATAULU
------------	------------	---------	--------------	------------------------------------	-----------

### 1. ASUMINEN, ASUKASLUKU

	Asukkaita v. 2016 n. 300 asukasta 170 taloutta kesämökkejä yli 100	Asukasmäärän kasvattaminen	Tuodaan Kotalahden hyviä puolia esille mediassa ja kyläyhdistyksen nettisivuilla.  Huomioidaan kylälle syntyvät lapset sekä kylälle muuttavat perheet.	Kyläyhdistyksen hallitus	2016-2018


## 2. ELINKEINOT JA TYÖ, YRITTÄJYYS

	Kylän nettisivujen käyttö tietolähteenä	Parannetaan yrittäjien palvelujen ja yhteystietojen näkyvyyttä.	Päivitetään yrittäjyysslistaa uusille nettisivuille	Kyläyhdistyksen hallitus	2016-2017

## 3. HARRASTUSTOIMINTA

	Kylän perinteiset tapahtumat	Parantaa yhteisöllisyyttä ja pitää kylä vireänä.	Järjestetään kylän tapahtumia mm. kinkkerit, talvitapahtuma, harmonikkakonsertti, äitienpäiväjuhla, kesäurheilutapahtuma, Voivakka-tapahtuma, itsenäisyyspäivän tilaisuus, kauneimmat joululaulut - tilaisuus	Kyläyhdistys, eri seurakunta, kyläläiset	vuosittain
	Lapset ja nuoret	Ohjataan lapsia ja nuoria eri toimintoihin	Lahjoitetaan stipendejä Oravikosken koulun oppilaille. Järjestetään kevätretki 6.-luokkalaisille. Tuetaan 4H-toimintaa ja annetaan tiloja kunnan nuorisotoimen käyttöön.	Kyläyhdistys 4H-yhdistys kunnan nuorisotoimi	vuosittain

	<p><b>Liikuntapaikat:</b> Kuntotupa Jääkiekkokaukalo frisbeegolfrata rantalentopallokenttä urheilukenttä hiihtoladut, kelkkareitti leikkikenttä</p> <p>Kylän vesialueet: Voivakan uimaranta</p> <p>Valkeaveden uimaranta ja venepaikat</p> <p>Koholahden rantautumispaikka Sorsavedellä</p> <p>Muut kokous- ja harrastustilat Kotalahti-talolla</p>	<p>Pidetään liikuntapaikat kunnossa.</p> <p>Pidetään uimaranta ja pukukoppi kunnossa Pidetään uimalaituri, pukukoppi ja venepaikat kunnossa Huolletaan kota ympäristöineen.</p> <p>Tarjotaan eri toimijoille kokous- ja harrastustiloja.</p>	<p>Kuntotupa avoimena valvotusti. Jäädytys, lumenluonti yms. Leikataan ruohot. Kunnostetaan rajat. Ruoho leikataan, pukukoppi ja maalit huolletaan. Ladut pidetään auki. Leikkivälineet huolletaan.</p> <p>Siivotaan ja kunnostetaan paikat</p> <p>Tilankäyttösopimukset eri toimijoiden kanssa</p>	<p>Kyläyhdistys ja kunta</p> <p>Kyläyhdistys</p> <p>Soisalo-opisto Kyläyhdistys muut tahot</p>	<p>vuosittain</p> <p>vuosittain</p>


**4. INFRA**
